
 
 
 
SAYI : B.02.2.EXI.0.11.00.00-100-1589     22.11.2011 
KONU : SÖRK TL Kullandırımı  
 

 
 

TÜRKĠYE ODALAR VE BORSALAR BĠRLĠĞĠ / ĠHRACATÇI BĠRLĠKLERĠ / 
TÜM BANKALAR/ DIġ TĠCARET ġĠRKETLERĠ / TÜM FĠRMALAR 

 

SEVK ÖNCESĠ REESKONT TL KREDĠLERĠ  
KULLANDIRIMINA ĠLĠġKĠN DÜZENLEMELER 

             
                                                                                                                              
 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nın (TCMB)  “Banka Kabullerine ĠliĢkin 
Reeskont ĠĢlemleri Esas ve ġartları” Genelgesi ile Bankamıza tanınan 2 milyar ABD doları 
tutarındaki limit dahilinde uygulanmakta olan 120 gün vadeli döviz (karĢılığı TL) Sevk 
Öncesi Reeskont Kredisi’nin  (SÖRK)  yanısıra, 01.08.2011 tarihinden itibaren TL 
cinsinden de kullandırım gerçekleĢtirilmekte ve Bankamız kaynakları ile desteklenerek TL 
kredilerde 180 gün vade seçeneği uygulanmaktadır. Ancak Bankamız kaynak yapısı 
dikkate alınarak firma limiti kapsamında 180 gün vadeli TL kullanım imkanı; DTSġ’ler için 
10 Milyon ABD doları, diğer Ģirketler için 5 milyon ABD doları karĢılığı TL’nı aĢmayacak 
Ģekilde belirlenmiĢtir. 
 

Bu defa,  TL kaynak talebinde bulunan firmalarımızın finansman ihtiyaçlarının daha 
etkin bir Ģekilde karĢılanmasını teminen;  

 

 180 gün vadeli TL kullanım imkanı DTSġ’ler için 10 milyon ABD doları karĢılığı 
TL’dan, 20 milyon ABD doları karĢılığı TL’na; diğer firmalar için ise 5 milyon 
ABD doları karĢılığı TL’dan 10 milyon ABD doları karĢılığı TL’na çıkartılmıĢtır. 
  

Yeni düzenleme 22.11.2011 (dahil) tarihinden itibaren geçerli olacaktır. Sözkonusu 
düzenlemenin ilgili Ģube ve birimleriniz aracılığı ile üyeleriniz / müĢterilerinize 
duyurulması ve kredi baĢvurularının Türk Eximbank Genel Müdürlüğü ile Ġstanbul ve Ġzmir 
ġubelerine yapılması konusunda bilgilendirilmesi için gereğini dikkatinize sunar, 
çalıĢmalarınızda baĢarılar dileriz.  
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 Sevk Öncesi Reeskont Kredisi Uygulama Esasları’na ve programın iĢleyiĢine yönelik 
Sıkça Sorulan Sorulara  www.eximbank.gov.tr adresinden ulaĢılabilir.  
 

http://www.eximbank.gov.tr/

